
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30201) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR44U/00002929E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 12:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Organismo destinatario

Intendente de Cartagena
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Objeto del Contrato: JEMAN- HESPÉRIDES.- 22º Contrato derivado basado en el A. M. de mantenimiento
de las plantas TAR

JEMAN- HESPÉRIDES.- 22º Contrato derivado basado en el A. M. de mantenimiento de las plantas TARDescripción 
Valor estimado del contrato 70.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
50640000 - Servicios de reparación y mantenimiento de buques de guerra.

Plazo de Ejecución
Del 10/10/2024 al 15/12/2024

Lugar de ejecución
HESPÉRIDES
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Por ser la oferta adjudicataria del aM

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DESARROLLO TECNICAS INDUSTRIALES DE GALICIA SA
NIF A15148653
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Región de Murcia España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70.000 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta adjudicataria del aM
Fecha del Acuerdo 07/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 3504020000300
Objeto ACUERDO MARCO PARA EL SOSTENIMIENTO DE LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES, SEPARADORES DE AGUAS OLEOSAS, INCINERADORES DE RESIDUOS Y EQUIPOS DE
TRATAMIENTO DE RESIDUOS ORGÁNICOS EXISTENTES EN LOS BUQUES DE LA ARMADA ESPAÑOLA.
Lote/Descripción ACUERDO MARCO PARA EL SOSTENIMIENTO DE LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES, SEPARADORES DE AGUAS OLEOSAS, INCINERADORES DE RESIDUOS Y EQUIPOS DE
TRATAMIENTO DE RESIDUOS ORGÁNICOS EXISTENTES EN LOS BUQUES DE LA ARMADA ESPAÑOLA.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/09/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2024 a las 13:00



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b3KZ1sh6g3fN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000014361491 |  2024-001072863 | Thu, 10 Oct 2024 12:24:28:965 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157194978641270256995948600137971577772 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b3KZ1sh6g3fN3k3tjedSGw%3D%3D

